1

平成 23 年２月 10 日

各  位

会  社  名 ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 田 高 史

                           (コード番号 1757 大証第 2部)

問 合 せ 先 取 締 役   岩 崎  智 彦

                                    (Tel. 03-5775-2100)

第 18 回新株予約権の行使報告に関するお知らせ

平成 20 年２月 27 日に発行いたしましたクレアホールディングス（株）第 18 回新株予約権につ

いて、下記のとおり行使要請に基づき、新株予約権の一部行使がありましたので、お知らせいた

します。

記

１． 銘 柄 第 18 回新株予約権

２． 行 使 日 平成 23 年２月 10 日

３． 行 使 価 額 １円 （注 2）

４． 交 付 株 式 数 500,000,000 株

５． 行 使 価 額 総 額 500,000,000 円

６． 第18回新株予約権の未

行 使 総 数
300,000,000 円

７． 資 金 使 途

今回の行使により調達した資金は、当グルー

プにおいて、不動産を取得することを目的とし

た不動産取得準備金 640 百万及びコミットメン

トフィーの一部として充当いたします。

（注1） 今回の行使は、ベンチマーク投資事業組合が保有する第18回新株予約権62個のうち、50個

(500,000,000円)の権利行使であります。

（注2） 平成23年１月31日付にて新株予約権の発行要項（平成23年１月24日改定）に基づき、行使

価額が修正され、平成23年２月１日以降、第18回新株予約権の行使価額を１円に修正して

おります。

（注3） 今回の行使により、当社の発行済株式総数は1,338,465,997株となります。

以上